
【会場】　東京体育館

【期間】　2022年4月21日（木）～24日（日） Print Time: 2022/04/21  20:30

順 得点

位 差

1 69 山田 千遥 U 朝日生命体操クラブ 13.866 13.766 12.733 13.133 53.498

2 83 宮田 笙子 鯖江体操スクール 14.300 12.433 13.433 13.266 53.432 0.066

3 63 笠原 有彩 レジックスポーツ 13.166 13.766 13.733 12.766 53.431 0.067

4 49 楠元 妃真 鯖江体操スクール 14.166 12.966 13.500 12.666 53.298 0.200

5 70 渡部 葉月 中京ジムナスティッククラブ 13.266 13.533 13.233 12.500 52.532 0.966

6 73 坂口 彩夏 U 日本体育大学 14.000 12.766 12.166 13.133 52.065 1.433

7 72 芹田 未果子 U 筑波大学 13.500 13.833 12.133 12.433 51.899 1.599

8 77 畠田 千愛 セントラルスポーツ 13.133 12.300 13.200 13.233 51.866 1.632

9 46 山口 幸空 ※ 米田功体操クラブ 13.300 11.933 14.100 12.466 51.799 1.699

10 80 岡村 真 相好体操クラブ／暁高校 12.900 13.433 12.933 12.466 51.732 1.766

11 10 岸 里奈 戸田市スポーツセンター 14.200 11.700 12.766 12.700 51.366 2.132

12 66 國府方 杏月 U 日本体育大学 12.700 12.633 12.866 13.033 51.232 2.266

13 84 芦川 うらら U 日本体育大学 12.033 12.100 14.200 12.800 51.133 2.365

14 65 深沢 こころ U 筑波大学 13.633 14.000 11.133 12.333 51.099 2.399

15 76 森 蒼佳 U 日本体育大学 12.766 13.533 12.300 12.466 51.065 2.433

16 75 桒嶋 姫子 U 国士舘大学 13.500 12.300 12.533 12.500 50.833 2.665

17 19 川上 紗輝 ※ ZERO体操クラブ 12.766 12.700 12.700 12.300 50.466 3.032

18 35 遠山 亜理沙 U 順天堂大学 12.866 12.600 12.533 12.366 50.365 3.133

19 78 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 13.966 11.266 12.166 12.533 49.931 3.567

20 67 花島 なつみ U 日本体育大学 13.300 12.533 12.033 12.033 49.899 3.599

21 42 吉村 萌惠美 U 日本体育大学 12.900 12.366 12.666 11.966 49.898 3.600

22 25 宮川 紗江 サンミュージックプロダクション 13.533 11.100 12.100 13.133 49.866 3.632

23 31 内山 由綺 U （公財）栃木県スポーツ協会 12.900 12.366 12.500 12.033 49.799 3.699

24 16 松永 亜里紗 ※ 朝日生命体操クラブ 12.733 12.900 12.333 11.600 49.566 3.932

25 60 竹澤 薫子 山梨ジュニア/甲斐清和高校 12.833 11.733 13.066 11.866 49.498 4.000

26 47 牛奥 小羽 レジックスポーツ 14.200 11.400 10.700 12.766 49.066 4.432

27 61 曽根崎 しずく 鳥栖高校/鳥栖体操クラブ 13.066 12.100 11.866 12.000 49.032 4.466

28 43 青田 萌楓 U 日本体育大学 11.166 12.266 12.833 12.733 48.998 4.500

28 37 山本 千夏 U 日本体育大学 12.933 11.633 12.166 12.266 48.998 4.500

30 82 土橋 ココ U （公財）栃木県スポーツ協会 12.800 11.833 11.900 12.333 48.866 4.632

31 11 髙木 藍 U 順天堂大学 12.033 13.366 11.800 11.666 48.865 4.633

32 3 小川 明日香 U 日本女子体育大学 12.966 10.866 13.000 12.000 48.832 4.666

33 58 塙 颯香 U 筑波大学 12.700 11.133 13.000 11.933 48.766 4.732

34 55 野口 祐美賀 U 東京女子体育大学 12.533 12.166 11.533 12.533 48.765 4.733

35 62 新田 いずみ U 日本体育大学 12.800 12.000 12.500 11.366 48.666 4.832

36 29 山戸 陽茉 ※ セインツ体操クラブ 13.033 12.766 10.700 12.166 48.665 4.833

37 15 新山 愛望 推 順天堂大学 13.200 11.566 11.966 11.900 48.632 4.866

38 39 藤塚 歩美 U 国士舘大学 12.733 12.700 11.166 11.966 48.565 4.933

39 24 加藤 凛 レジックスポーツ 13.100 10.500 12.500 12.333 48.433 5.065

40 1 阿部 花音 ならわ体操クラブ 12.833 12.033 11.533 12.033 48.432 5.066

41 38 柏木 淑里 U 筑波大学 12.966 11.200 11.933 12.300 48.399 5.099

42 13 神野 優奈 推 日本体育大学 12.933 12.100 11.233 12.066 48.332 5.166

43 40 北田 絢女 U 大阪体育大学 13.000 11.866 11.466 11.933 48.265 5.233

44 26 臼田 梨夏 （公財）栃木県スポーツ協会 12.700 11.633 12.033 11.766 48.132 5.366

45 57 坂谷 りんね U 筑波大学 13.133 11.600 11.200 12.100 48.033 5.465

46 44 本宮 佳奈 U 順天堂大学 13.100 11.466 11.100 12.300 47.966 5.532

46 27 徳次 亜優 ディナモ体操クラブ 12.700 11.733 11.700 11.833 47.966 5.532

48 20 長 優里 鯖江体操スクール 12.933 11.733 11.200 12.066 47.932 5.566

49 53 木崎 乃音 鯖江体操スクール 13.433 12.266 11.433 10.633 47.765 5.733

50 18 中村 遥香 ※ なんば体操クラブ/相愛学園 12.200 13.566 12.400 9.566 47.732 5.766

減点 合計

第７６回全日本体操個人総合選手権

女子  予選  個人総合結果

Bib 名前 所属
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50 30 森 あずさ 推 日本女子体育大学 12.600 11.066 11.900 12.166 47.732 5.766

52 7 山本 七海 鯖江体操スクール 12.766 10.966 11.366 12.500 47.598 5.900

53 50 田島 やまぶき U 筑波大学 13.766 11.933 9.833 11.900 47.432 6.066

54 32 青木 萌 U 順天堂大学 13.366 11.033 11.333 11.666 47.398 6.100

55 22 小幡 怜花 推 日本体育大学 13.000 12.133 10.100 12.133 47.366 6.132

56 33 兒玉 優光子 加納体操クラブ/クラーク 12.800 12.566 9.600 12.233 47.199 6.299

57 51 安 優音 U 順友クラブ 11.533 11.066 12.433 12.066 47.098 6.400

58 34 尾藤 由夏 U 仙台大学 12.766 11.766 11.400 11.100 47.032 6.466

59 4 辻前 綾里 推 武庫川女子大学 12.000 12.333 11.133 11.466 46.932 6.566

60 28 関塚 萌 U 東京女子体育大学 12.766 11.000 11.666 11.233 46.665 6.833

61 8 德田 知沙子 推 国士舘大学 12.000 11.400 12.000 11.200 46.600 6.898

62 56 権藤 ほの 米田功体操クラブ/星槎横浜 12.700 10.900 11.000 11.966 46.566 6.932

63 2 矢田部 希望 山梨ジュニア/甲斐清和高校 12.866 11.433 12.066 10.066 46.431 7.067

64 6 湯元 ゆりか 推 中京大学／ならわ体操クラブ 12.666 11.300 11.333 11.066 46.365 7.133

65 36 西田 采永 ネクスト体操クラブ/昭和 13.000 11.300 11.833 10.200 46.333 7.165

66 48 槇林 凜 順天堂大学 12.633 12.733 10.200 10.533 46.099 7.399

67 59 峯野 葵子 大垣商業/OKB体操クラブ 13.033 9.900 10.633 12.200 45.766 7.732

68 5 黒木 美悠 推 東海大学 12.900 11.100 10.300 11.166 45.466 8.032

69 9 岩﨑 夏芽 U 朝日生命体操クラブ 12.000 10.800 10.666 11.933 45.399 8.099

70 68 宗 万凜 U 国士舘大学 12.800 11.100 10.033 11.433 45.366 8.132

71 23 渡辺 咲心 推 仙台大学 12.266 11.333 10.466 11.166 45.231 8.267

72 17 吉田 菜々花 推 大阪体育大学 11.633 11.500 10.733 11.200 45.066 8.432

73 52 Elpitiya B.D. Milka G.D. ※ 朝日生命体操クラブ 13.066 9.700 10.633 11.500 44.899 8.599

74 41 中島 楓琳 レジックスポーツ 12.166 11.866 10.133 9.833 43.998 9.500

75 45 星 有夏 相好体操クラブ／暁高校 13.000 9.200 10.800 10.800 43.800 9.698

76 12 扇谷 実桜 推 東京女子体育大学 12.933 10.633 10.133 9.900 43.599 9.899

77 21 朝海 仁美 推 筑波大学 12.200 11.033 9.466 10.000 42.699 10.799

78 14 尾之内 香鈴 ならわ体操クラブ 12.966 8.533 11.000 9.866 42.365 11.133

79 81 寺本 明日香 ミキハウス/レジックスポーツ 0.000 13.266 12.633 12.666 38.565 14.933

80 54 北川 莉奈 U 大阪体育大学 0.000 11.100 0.000 0.000 11.100 42.398

79 平岩 優奈 イーグル/大泉スワロー 12.166 11.566 棄権

71 畠田 瞳 U セントラルスポーツ 11.266 棄権
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1 83 宮田 笙子 鯖江体操スクール 5.000 9.300 14.300

2 10 岸 里奈 戸田市スポーツセンター 5.000 9.200 14.200

2 47 牛奥 小羽 レジックスポーツ 5.000 9.200 14.200

4 49 楠元 妃真 鯖江体操スクール 5.000 9.166 14.166

5 73 坂口 彩夏 U 日本体育大学 5.000 9.000 14.000

6 78 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 5.000 8.966 13.966

7 69 山田 千遥 U 朝日生命体操クラブ 5.000 8.866 13.866

8 50 田島 やまぶき U 筑波大学 5.200 8.666 0.100 13.766

9 65 深沢 こころ U 筑波大学 4.600 9.033 13.633

10 25 宮川 紗江 サンミュージックプロダクション 4.600 8.933 13.533

11 75 桒嶋 姫子 U 国士舘大学 4.600 8.900 13.500

11 72 芹田 未果子 U 筑波大学 4.800 8.700 13.500

13 53 木崎 乃音 鯖江体操スクール 4.600 8.833 13.433

14 32 青木 萌 U 順天堂大学 4.800 8.566 13.366

15 46 山口 幸空 ※ 米田功体操クラブ 4.200 9.100 13.300

15 67 花島 なつみ U 日本体育大学 4.400 8.900 13.300

17 70 渡部 葉月 中京ジムナスティッククラブ 4.400 8.866 13.266

18 15 新山 愛望 推 順天堂大学 4.200 9.000 13.200

19 63 笠原 有彩 レジックスポーツ 4.200 8.966 13.166

20 77 畠田 千愛 セントラルスポーツ 4.400 8.733 13.133

20 57 坂谷 りんね U 筑波大学 4.600 8.633 0.100 13.133

22 24 加藤 凛 レジックスポーツ 4.200 8.900 13.100

22 44 本宮 佳奈 U 順天堂大学 4.400 8.700 13.100

24 61 曽根崎 しずく 鳥栖高校/鳥栖体操クラブ 4.200 8.866 13.066

24 52 Elpitiya B.D. Milka G.D. ※ 朝日生命体操クラブ 4.400 8.666 13.066

26 29 山戸 陽茉 ※ セインツ体操クラブ 4.200 8.833 13.033

26 59 峯野 葵子 大垣商業/OKB体操クラブ 4.400 8.633 13.033

28 40 北田 絢女 U 大阪体育大学 4.200 8.800 13.000

28 22 小幡 怜花 推 日本体育大学 4.400 8.600 13.000

28 36 西田 采永 ネクスト体操クラブ/昭和 4.400 8.600 13.000

28 45 星 有夏 相好体操クラブ／暁高校 4.400 8.600 13.000

32 3 小川 明日香 U 日本女子体育大学 4.200 8.766 12.966

32 38 柏木 淑里 U 筑波大学 4.200 8.766 12.966

32 14 尾之内 香鈴 ならわ体操クラブ 4.400 8.566 12.966

35 20 長 優里 鯖江体操スクール 4.200 8.733 12.933

35 37 山本 千夏 U 日本体育大学 4.200 8.733 12.933

35 12 扇谷 実桜 推 東京女子体育大学 4.400 8.533 12.933

35 13 神野 優奈 推 日本体育大学 4.400 8.533 12.933

39 31 内山 由綺 U （公財）栃木県スポーツ協会 4.200 8.700 12.900

39 42 吉村 萌惠美 U 日本体育大学 4.200 8.700 12.900

39 5 黒木 美悠 推 東海大学 4.400 8.500 12.900

39 80 岡村 真 相好体操クラブ／暁高校 4.400 8.500 12.900

43 2 矢田部 希望 山梨ジュニア/甲斐清和高校 4.200 8.666 12.866

43 35 遠山 亜理沙 U 順天堂大学 4.200 8.666 12.866

45 1 阿部 花音 ならわ体操クラブ 4.400 8.533 0.100 12.833

第７６回全日本体操個人総合選手権

女子  予選  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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45 60 竹澤 薫子 山梨ジュニア/甲斐清和高校 4.400 8.433 12.833

47 33 兒玉 優光子 加納体操クラブ/クラーク 4.200 8.600 12.800

47 62 新田 いずみ U 日本体育大学 4.200 8.600 12.800

47 68 宗 万凜 U 国士舘大学 4.200 8.600 12.800

47 82 土橋 ココ U （公財）栃木県スポーツ協会 4.200 8.600 12.800

51 7 山本 七海 鯖江体操スクール 4.200 8.566 12.766

51 19 川上 紗輝 ※ ZERO体操クラブ 4.200 8.566 12.766

51 34 尾藤 由夏 U 仙台大学 4.200 8.566 12.766

51 76 森 蒼佳 U 日本体育大学 4.200 8.566 12.766

51 28 関塚 萌 U 東京女子体育大学 4.400 8.366 12.766

56 16 松永 亜里紗 ※ 朝日生命体操クラブ 4.200 8.533 12.733

56 39 藤塚 歩美 U 国士舘大学 4.200 8.533 12.733

58 26 臼田 梨夏 （公財）栃木県スポーツ協会 4.200 8.500 12.700

58 27 徳次 亜優 ディナモ体操クラブ 4.200 8.500 12.700

58 58 塙 颯香 U 筑波大学 4.200 8.500 12.700

58 66 國府方 杏月 U 日本体育大学 4.200 8.500 12.700

58 56 権藤 ほの 米田功体操クラブ/星槎横浜 5.000 7.700 12.700

63 6 湯元 ゆりか 推 中京大学／ならわ体操クラブ 4.200 8.466 12.666

64 48 槇林 凜 順天堂大学 4.200 8.433 12.633

65 30 森 あずさ 推 日本女子体育大学 4.000 8.600 12.600

66 55 野口 祐美賀 U 東京女子体育大学 4.200 8.333 12.533

67 23 渡辺 咲心 推 仙台大学 4.400 8.166 0.300 12.266

68 21 朝海 仁美 推 筑波大学 3.800 8.400 12.200

68 18 中村 遥香 ※ なんば体操クラブ/相愛学園 4.200 8.300 0.300 12.200

70 41 中島 楓琳 レジックスポーツ 4.400 8.066 0.300 12.166

71 11 髙木 藍 U 順天堂大学 3.600 8.433 12.033

71 84 芦川 うらら U 日本体育大学 4.200 8.133 0.300 12.033

73 4 辻前 綾里 推 武庫川女子大学 3.600 8.400 12.000

73 9 岩﨑 夏芽 U 朝日生命体操クラブ 3.600 8.400 12.000

73 8 德田 知沙子 推 国士舘大学 3.800 8.200 12.000

76 17 吉田 菜々花 推 大阪体育大学 3.400 8.233 11.633

77 51 安 優音 U 順友クラブ 3.200 8.333 11.533

78 43 青田 萌楓 U 日本体育大学 3.800 7.366 11.166

79 54 北川 莉奈 U 大阪体育大学 0.000 0.000 0.000

79 81 寺本 明日香 ミキハウス/レジックスポーツ 0.000 0.000 0.000

71 畠田 瞳 U セントラルスポーツ 棄権

79 平岩 優奈 イーグル/大泉スワロー 棄権
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1 65 深沢 こころ U 筑波大学 6.200 7.800 14.000

2 72 芹田 未果子 U 筑波大学 6.200 7.633 13.833

3 63 笠原 有彩 レジックスポーツ 5.500 8.266 13.766

3 69 山田 千遥 U 朝日生命体操クラブ 5.700 8.066 13.766

5 18 中村 遥香 ※ なんば体操クラブ/相愛学園 5.600 7.966 13.566

6 70 渡部 葉月 中京ジムナスティッククラブ 5.400 8.133 13.533

6 76 森 蒼佳 U 日本体育大学 5.600 7.933 13.533

8 80 岡村 真 相好体操クラブ／暁高校 5.400 8.033 13.433

9 11 髙木 藍 U 順天堂大学 5.400 7.966 13.366

10 81 寺本 明日香 ミキハウス/レジックスポーツ 5.300 7.966 13.266

11 49 楠元 妃真 鯖江体操スクール 5.100 7.866 12.966

12 16 松永 亜里紗 ※ 朝日生命体操クラブ 5.000 7.900 12.900

13 29 山戸 陽茉 ※ セインツ体操クラブ 4.800 7.966 12.766

13 73 坂口 彩夏 U 日本体育大学 4.900 7.866 12.766

15 48 槇林 凜 順天堂大学 5.200 7.533 12.733

16 19 川上 紗輝 ※ ZERO体操クラブ 5.100 7.600 12.700

16 39 藤塚 歩美 U 国士舘大学 5.500 7.200 12.700

18 66 國府方 杏月 U 日本体育大学 5.200 7.433 12.633

19 35 遠山 亜理沙 U 順天堂大学 5.100 7.500 12.600

20 33 兒玉 優光子 加納体操クラブ/クラーク 5.400 7.166 12.566

21 67 花島 なつみ U 日本体育大学 4.600 7.933 12.533

22 83 宮田 笙子 鯖江体操スクール 5.500 6.933 12.433

23 42 吉村 萌惠美 U 日本体育大学 4.600 7.766 12.366

23 31 内山 由綺 U （公財）栃木県スポーツ協会 5.500 6.866 12.366

25 4 辻前 綾里 推 武庫川女子大学 4.500 7.833 12.333

26 75 桒嶋 姫子 U 国士舘大学 5.100 7.200 12.300

26 77 畠田 千愛 セントラルスポーツ 5.400 6.900 12.300

28 43 青田 萌楓 U 日本体育大学 4.500 7.766 12.266

28 53 木崎 乃音 鯖江体操スクール 5.000 7.266 12.266

30 55 野口 祐美賀 U 東京女子体育大学 4.900 7.266 12.166

31 22 小幡 怜花 推 日本体育大学 4.600 7.533 12.133

32 13 神野 優奈 推 日本体育大学 4.500 7.600 12.100

32 84 芦川 うらら U 日本体育大学 4.600 7.500 12.100

32 61 曽根崎 しずく 鳥栖高校/鳥栖体操クラブ 5.200 6.900 12.100

35 1 阿部 花音 ならわ体操クラブ 4.700 7.333 12.033

36 62 新田 いずみ U 日本体育大学 4.900 7.100 12.000

37 46 山口 幸空 ※ 米田功体操クラブ 4.500 7.433 11.933

37 50 田島 やまぶき U 筑波大学 4.900 7.033 11.933

39 40 北田 絢女 U 大阪体育大学 4.400 7.466 11.866

39 41 中島 楓琳 レジックスポーツ 5.400 6.466 11.866

41 82 土橋 ココ U （公財）栃木県スポーツ協会 5.000 6.833 11.833

42 34 尾藤 由夏 U 仙台大学 4.700 7.066 11.766

43 20 長 優里 鯖江体操スクール 4.500 7.233 11.733

43 60 竹澤 薫子 山梨ジュニア/甲斐清和高校 4.900 6.833 11.733

43 27 徳次 亜優 ディナモ体操クラブ 5.500 6.233 11.733
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46 10 岸 里奈 戸田市スポーツセンター 4.100 7.600 11.700

47 26 臼田 梨夏 （公財）栃木県スポーツ協会 4.200 7.433 11.633

47 37 山本 千夏 U 日本体育大学 4.900 6.733 11.633

49 57 坂谷 りんね U 筑波大学 4.900 6.700 11.600

50 15 新山 愛望 推 順天堂大学 4.400 7.166 11.566

51 17 吉田 菜々花 推 大阪体育大学 4.400 7.100 11.500

52 44 本宮 佳奈 U 順天堂大学 4.500 6.966 11.466

53 2 矢田部 希望 山梨ジュニア/甲斐清和高校 5.000 6.433 11.433

54 47 牛奥 小羽 レジックスポーツ 4.700 6.700 11.400

54 8 德田 知沙子 推 国士舘大学 4.900 6.500 11.400

56 23 渡辺 咲心 推 仙台大学 4.400 6.933 11.333

57 6 湯元 ゆりか 推 中京大学／ならわ体操クラブ 4.800 6.500 11.300

57 36 西田 采永 ネクスト体操クラブ/昭和 4.800 6.500 11.300

59 78 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 5.400 5.866 11.266

60 38 柏木 淑里 U 筑波大学 4.900 6.300 11.200

61 58 塙 颯香 U 筑波大学 4.900 6.233 11.133

62 5 黒木 美悠 推 東海大学 4.200 6.900 11.100

62 25 宮川 紗江 サンミュージックプロダクション 4.400 6.700 11.100

62 54 北川 莉奈 U 大阪体育大学 4.400 6.700 11.100

62 68 宗 万凜 U 国士舘大学 5.500 5.600 11.100

66 51 安 優音 U 順友クラブ 3.400 7.666 11.066

66 30 森 あずさ 推 日本女子体育大学 4.100 6.966 11.066

68 21 朝海 仁美 推 筑波大学 4.300 6.733 11.033

68 32 青木 萌 U 順天堂大学 5.000 6.033 11.033

70 28 関塚 萌 U 東京女子体育大学 4.500 6.500 11.000

71 7 山本 七海 鯖江体操スクール 4.900 6.066 10.966

72 56 権藤 ほの 米田功体操クラブ/星槎横浜 4.400 6.500 10.900

73 3 小川 明日香 U 日本女子体育大学 4.300 6.566 10.866

74 9 岩﨑 夏芽 U 朝日生命体操クラブ 5.100 5.700 10.800

75 12 扇谷 実桜 推 東京女子体育大学 5.400 5.233 10.633

76 24 加藤 凛 レジックスポーツ 4.600 5.900 10.500

77 59 峯野 葵子 大垣商業/OKB体操クラブ 4.500 5.400 9.900

78 52 Elpitiya B.D. Milka G.D. ※ 朝日生命体操クラブ 4.400 5.300 9.700

79 45 星 有夏 相好体操クラブ／暁高校 3.900 5.300 9.200

80 14 尾之内 香鈴 ならわ体操クラブ 4.200 4.333 8.533

71 畠田 瞳 U セントラルスポーツ 棄権

79 平岩 優奈 イーグル/大泉スワロー 棄権

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Page: 2/2 



【会場】　東京体育館

【期間】　2022年4月21日（木）～24日（日） Print Time: 2022/04/21  20:37

順

位

1 84 芦川 うらら U 日本体育大学 5.800 8.400 14.200

2 46 山口 幸空 ※ 米田功体操クラブ 5.700 8.400 14.100

3 63 笠原 有彩 レジックスポーツ 5.700 8.033 13.733

4 49 楠元 妃真 鯖江体操スクール 5.800 7.700 13.500

5 83 宮田 笙子 鯖江体操スクール 5.300 8.133 13.433

6 70 渡部 葉月 中京ジムナスティッククラブ 5.400 7.833 13.233

7 77 畠田 千愛 セントラルスポーツ 5.400 7.800 13.200

8 60 竹澤 薫子 山梨ジュニア/甲斐清和高校 5.200 7.866 13.066

9 3 小川 明日香 U 日本女子体育大学 5.200 7.800 13.000

9 58 塙 颯香 U 筑波大学 5.600 7.400 13.000

11 80 岡村 真 相好体操クラブ／暁高校 5.400 7.533 12.933

12 66 國府方 杏月 U 日本体育大学 5.000 7.866 12.866

13 43 青田 萌楓 U 日本体育大学 5.400 7.433 12.833

14 10 岸 里奈 戸田市スポーツセンター 5.500 7.266 12.766

15 69 山田 千遥 U 朝日生命体操クラブ 5.300 7.433 12.733

16 19 川上 紗輝 ※ ZERO体操クラブ 5.200 7.500 12.700

17 42 吉村 萌惠美 U 日本体育大学 5.300 7.366 12.666

18 81 寺本 明日香 ミキハウス/レジックスポーツ 5.000 7.633 12.633

19 35 遠山 亜理沙 U 順天堂大学 5.100 7.433 12.533

19 75 桒嶋 姫子 U 国士舘大学 5.200 7.333 12.533

21 24 加藤 凛 レジックスポーツ 5.000 7.500 12.500

21 31 内山 由綺 U （公財）栃木県スポーツ協会 5.000 7.500 12.500

21 62 新田 いずみ U 日本体育大学 5.000 7.500 12.500

24 51 安 優音 U 順友クラブ 5.100 7.333 12.433

25 18 中村 遥香 ※ なんば体操クラブ/相愛学園 5.500 6.900 12.400

26 16 松永 亜里紗 ※ 朝日生命体操クラブ 4.900 7.433 12.333

27 76 森 蒼佳 U 日本体育大学 4.800 7.500 12.300

28 37 山本 千夏 U 日本体育大学 4.700 7.466 12.166

28 79 平岩 優奈 イーグル/大泉スワロー 5.200 6.966 12.166

28 78 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 5.400 6.766 12.166

28 73 坂口 彩夏 U 日本体育大学 5.500 6.666 12.166

32 72 芹田 未果子 U 筑波大学 4.900 7.233 12.133

33 25 宮川 紗江 サンミュージックプロダクション 4.800 7.300 12.100

34 2 矢田部 希望 山梨ジュニア/甲斐清和高校 4.900 7.166 12.066

35 26 臼田 梨夏 （公財）栃木県スポーツ協会 4.800 7.233 12.033

35 67 花島 なつみ U 日本体育大学 5.400 6.633 12.033

37 8 德田 知沙子 推 国士舘大学 4.600 7.400 12.000

38 15 新山 愛望 推 順天堂大学 4.800 7.166 11.966

39 38 柏木 淑里 U 筑波大学 5.400 6.533 11.933

40 30 森 あずさ 推 日本女子体育大学 4.700 7.200 11.900

40 82 土橋 ココ U （公財）栃木県スポーツ協会 5.100 6.800 11.900

42 61 曽根崎 しずく 鳥栖高校/鳥栖体操クラブ 5.300 6.566 11.866

43 36 西田 采永 ネクスト体操クラブ/昭和 5.200 6.633 11.833

44 11 髙木 藍 U 順天堂大学 4.800 7.000 11.800

45 27 徳次 亜優 ディナモ体操クラブ 5.000 6.700 11.700
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46 28 関塚 萌 U 東京女子体育大学 4.600 7.066 11.666

47 1 阿部 花音 ならわ体操クラブ 4.600 6.933 11.533

47 55 野口 祐美賀 U 東京女子体育大学 5.500 6.033 11.533

49 40 北田 絢女 U 大阪体育大学 5.100 6.366 11.466

50 53 木崎 乃音 鯖江体操スクール 4.700 6.733 11.433

51 34 尾藤 由夏 U 仙台大学 4.600 6.800 11.400

52 7 山本 七海 鯖江体操スクール 4.800 6.566 11.366

53 32 青木 萌 U 順天堂大学 4.400 6.933 11.333

53 6 湯元 ゆりか 推 中京大学／ならわ体操クラブ 4.800 6.533 11.333

55 13 神野 優奈 推 日本体育大学 4.800 6.433 11.233

56 20 長 優里 鯖江体操スクール 5.100 6.100 11.200

56 57 坂谷 りんね U 筑波大学 5.300 5.900 11.200

58 39 藤塚 歩美 U 国士舘大学 5.100 6.066 11.166

59 4 辻前 綾里 推 武庫川女子大学 4.000 7.133 11.133

59 65 深沢 こころ U 筑波大学 5.200 5.933 11.133

61 44 本宮 佳奈 U 順天堂大学 5.000 6.100 11.100

62 56 権藤 ほの 米田功体操クラブ/星槎横浜 4.800 6.200 11.000

62 14 尾之内 香鈴 ならわ体操クラブ 5.000 6.000 11.000

64 45 星 有夏 相好体操クラブ／暁高校 5.100 5.700 10.800

65 17 吉田 菜々花 推 大阪体育大学 4.500 6.233 10.733

66 29 山戸 陽茉 ※ セインツ体操クラブ 5.100 5.600 10.700

66 47 牛奥 小羽 レジックスポーツ 5.100 5.600 10.700

68 9 岩﨑 夏芽 U 朝日生命体操クラブ 4.700 5.966 10.666

69 52 Elpitiya B.D. Milka G.D. ※ 朝日生命体操クラブ 4.600 6.033 10.633

69 59 峯野 葵子 大垣商業/OKB体操クラブ 4.600 6.033 10.633

71 23 渡辺 咲心 推 仙台大学 4.500 5.966 10.466

72 5 黒木 美悠 推 東海大学 4.600 5.700 10.300

73 48 槇林 凜 順天堂大学 4.600 5.700 0.100 10.200

74 12 扇谷 実桜 推 東京女子体育大学 4.600 5.533 10.133

74 41 中島 楓琳 レジックスポーツ 4.600 5.533 10.133

76 22 小幡 怜花 推 日本体育大学 4.500 5.600 10.100

77 68 宗 万凜 U 国士舘大学 4.600 5.433 10.033

78 50 田島 やまぶき U 筑波大学 4.800 5.033 9.833

79 33 兒玉 優光子 加納体操クラブ/クラーク 4.700 4.900 9.600

80 21 朝海 仁美 推 筑波大学 4.800 4.666 9.466

81 54 北川 莉奈 U 大阪体育大学 0.000 0.000 0.000

71 畠田 瞳 U セントラルスポーツ 棄権
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1 83 宮田 笙子 鯖江体操スクール 5.700 7.866 0.300 13.266

2 77 畠田 千愛 セントラルスポーツ 5.300 7.933 13.233

3 73 坂口 彩夏 U 日本体育大学 5.200 8.033 0.100 13.133

3 69 山田 千遥 U 朝日生命体操クラブ 5.300 7.833 13.133

3 25 宮川 紗江 サンミュージックプロダクション 5.800 7.433 0.100 13.133

6 66 國府方 杏月 U 日本体育大学 5.200 7.833 13.033

7 84 芦川 うらら U 日本体育大学 5.200 7.600 12.800

8 63 笠原 有彩 レジックスポーツ 5.200 7.666 0.100 12.766

8 47 牛奥 小羽 レジックスポーツ 5.300 7.466 12.766

10 43 青田 萌楓 U 日本体育大学 5.000 7.833 0.100 12.733

11 10 岸 里奈 戸田市スポーツセンター 5.100 7.600 12.700

12 49 楠元 妃真 鯖江体操スクール 5.000 7.666 12.666

12 81 寺本 明日香 ミキハウス/レジックスポーツ 5.000 7.666 12.666

14 55 野口 祐美賀 U 東京女子体育大学 5.200 7.433 0.100 12.533

14 78 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 5.100 7.433 12.533

16 7 山本 七海 鯖江体操スクール 5.100 7.400 12.500

16 70 渡部 葉月 中京ジムナスティッククラブ 5.200 7.300 12.500

16 75 桒嶋 姫子 U 国士舘大学 5.200 7.300 12.500

19 80 岡村 真 相好体操クラブ／暁高校 4.700 7.766 12.466

19 76 森 蒼佳 U 日本体育大学 4.800 7.666 12.466

19 46 山口 幸空 ※ 米田功体操クラブ 5.200 7.266 12.466

22 72 芹田 未果子 U 筑波大学 5.300 7.233 0.100 12.433

23 35 遠山 亜理沙 U 順天堂大学 4.800 7.566 12.366

24 82 土橋 ココ U （公財）栃木県スポーツ協会 4.700 7.633 12.333

24 24 加藤 凛 レジックスポーツ 5.000 7.433 0.100 12.333

24 65 深沢 こころ U 筑波大学 5.000 7.433 0.100 12.333

27 19 川上 紗輝 ※ ZERO体操クラブ 4.900 7.500 0.100 12.300

27 38 柏木 淑里 U 筑波大学 4.900 7.500 0.100 12.300

27 44 本宮 佳奈 U 順天堂大学 5.000 7.300 12.300

30 37 山本 千夏 U 日本体育大学 4.900 7.366 12.266

31 33 兒玉 優光子 加納体操クラブ/クラーク 4.800 7.433 12.233

32 59 峯野 葵子 大垣商業/OKB体操クラブ 4.800 7.400 12.200

33 30 森 あずさ 推 日本女子体育大学 4.800 7.366 12.166

33 29 山戸 陽茉 ※ セインツ体操クラブ 4.900 7.266 12.166

35 22 小幡 怜花 推 日本体育大学 4.800 7.333 12.133

36 57 坂谷 りんね U 筑波大学 4.800 7.300 12.100

37 51 安 優音 U 順友クラブ 4.600 7.466 12.066

37 20 長 優里 鯖江体操スクール 4.800 7.266 12.066

37 13 神野 優奈 推 日本体育大学 5.000 7.066 12.066

40 67 花島 なつみ U 日本体育大学 4.600 7.733 0.300 12.033

40 31 内山 由綺 U （公財）栃木県スポーツ協会 4.700 7.333 12.033

40 1 阿部 花音 ならわ体操クラブ 5.000 7.033 12.033

43 61 曽根崎 しずく 鳥栖高校/鳥栖体操クラブ 4.600 7.400 12.000

43 3 小川 明日香 U 日本女子体育大学 4.700 7.300 12.000

45 56 権藤 ほの 米田功体操クラブ/星槎横浜 4.400 7.566 11.966
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45 39 藤塚 歩美 U 国士舘大学 4.900 7.266 0.200 11.966

45 42 吉村 萌惠美 U 日本体育大学 4.700 7.266 11.966

48 40 北田 絢女 U 大阪体育大学 4.600 7.333 11.933

48 9 岩﨑 夏芽 U 朝日生命体操クラブ 4.800 7.133 11.933

48 58 塙 颯香 U 筑波大学 4.800 7.133 11.933

51 15 新山 愛望 推 順天堂大学 4.700 7.200 11.900

51 50 田島 やまぶき U 筑波大学 4.700 7.200 11.900

53 60 竹澤 薫子 山梨ジュニア/甲斐清和高校 4.800 7.366 0.300 11.866

54 27 徳次 亜優 ディナモ体操クラブ 4.800 7.333 0.300 11.833

55 26 臼田 梨夏 （公財）栃木県スポーツ協会 4.500 7.266 11.766

56 11 髙木 藍 U 順天堂大学 4.400 7.266 11.666

56 32 青木 萌 U 順天堂大学 4.800 6.966 0.100 11.666

58 16 松永 亜里紗 ※ 朝日生命体操クラブ 4.600 7.000 11.600

59 79 平岩 優奈 イーグル/大泉スワロー 4.700 6.866 11.566

60 52 Elpitiya B.D. Milka G.D. ※ 朝日生命体操クラブ 4.900 6.900 0.300 11.500

61 4 辻前 綾里 推 武庫川女子大学 4.300 7.166 11.466

62 68 宗 万凜 U 国士舘大学 4.400 7.033 11.433

63 62 新田 いずみ U 日本体育大学 4.800 6.566 11.366

64 71 畠田 瞳 U セントラルスポーツ 4.600 6.666 11.266

65 28 関塚 萌 U 東京女子体育大学 4.400 6.833 11.233

66 17 吉田 菜々花 推 大阪体育大学 4.100 7.100 11.200

66 8 德田 知沙子 推 国士舘大学 4.300 7.000 0.100 11.200

68 5 黒木 美悠 推 東海大学 4.300 6.866 11.166

68 23 渡辺 咲心 推 仙台大学 4.500 6.666 11.166

70 34 尾藤 由夏 U 仙台大学 4.300 7.100 0.300 11.100

71 6 湯元 ゆりか 推 中京大学／ならわ体操クラブ 4.500 6.566 11.066

72 45 星 有夏 相好体操クラブ／暁高校 4.800 6.300 0.300 10.800

73 53 木崎 乃音 鯖江体操スクール 4.700 6.333 0.400 10.633

74 48 槇林 凜 順天堂大学 4.400 6.133 10.533

75 36 西田 采永 ネクスト体操クラブ/昭和 4.300 6.000 0.100 10.200

76 2 矢田部 希望 山梨ジュニア/甲斐清和高校 4.600 5.766 0.300 10.066

77 21 朝海 仁美 推 筑波大学 4.400 5.600 10.000

78 12 扇谷 実桜 推 東京女子体育大学 4.400 5.500 9.900

79 14 尾之内 香鈴 ならわ体操クラブ 3.900 5.966 9.866

80 41 中島 楓琳 レジックスポーツ 4.700 5.533 0.400 9.833

81 18 中村 遥香 ※ なんば体操クラブ/相愛学園 4.600 5.066 0.100 9.566

82 54 北川 莉奈 U 大阪体育大学 0.000 0.000 0.000
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CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ

1 63 笠原 有彩 レジックスポーツ 13.166 13.200 13.766 13.533 13.733 13.500 12.766 12.566 53.431 52.799 106.230

2 83 宮田 笙子 鯖江体操スクール 14.300 14.266 12.433 12.300 13.433 12.266 13.266 13.233 53.432 52.065 105.497 0.733

3 69 山田 千遥 U 朝日生命体操クラブ 13.866 14.033 13.766 13.700 12.733 11.166 13.133 12.933 53.498 51.832 105.330 0.900

4 70 渡部 葉月 中京ジムナスティッククラブ 13.266 13.266 13.533 13.400 13.233 13.733 12.500 11.466 52.532 51.865 104.397 1.833

5 73 坂口 彩夏 U 日本体育大学 14.000 13.966 12.766 11.400 12.166 13.233 13.133 13.300 52.065 51.899 103.964 2.266

6 65 深沢 こころ U 筑波大学 13.633 13.600 14.000 13.466 11.133 12.266 12.333 12.600 51.099 51.932 103.031 3.199

7 84 芦川 うらら U 日本体育大学 12.033 12.633 12.100 12.266 14.200 14.133 12.800 12.800 51.133 51.832 102.965 3.265

8 49 楠元 妃真 鯖江体操スクール 14.166 14.266 12.966 12.066 13.500 11.433 12.666 11.800 53.298 49.565 102.863 3.367

9 77 畠田 千愛 セントラルスポーツ 13.133 13.166 12.300 13.233 13.200 11.266 13.233 13.100 51.866 50.765 102.631 3.599

10 46 山口 幸空 ※ 米田功体操クラブ 13.300 13.200 11.933 10.733 14.100 13.633 12.466 13.100 51.799 50.666 102.465 3.765

11 10 岸 里奈 ※ 戸田市スポーツセンター 14.200 14.066 11.700 11.400 12.766 12.533 12.700 12.966 51.366 50.965 102.331 3.899

12 72 芹田 未果子 U 筑波大学 13.500 13.333 13.833 13.466 12.133 11.000 12.433 12.233 51.899 50.032 101.931 4.299

13 80 岡村 真 相好体操クラブ／暁高校 12.900 12.933 13.433 12.033 12.933 12.800 12.466 12.400 51.732 50.166 101.898 4.332

14 76 森 蒼佳 U 日本体育大学 12.766 12.800 13.533 13.666 12.300 11.966 12.466 12.266 51.065 50.698 101.763 4.467

15 78 松田 透和 なんば体操クラブ/相愛学園 13.966 13.500 11.266 13.700 12.166 12.100 12.533 12.500 49.931 51.800 101.731 4.499

16 66 國府方 杏月 U 日本体育大学 12.700 12.700 12.633 12.433 12.866 13.033 13.033 12.300 51.232 50.466 101.698 4.532

17 67 花島 なつみ U 日本体育大学 13.300 13.266 12.533 12.566 12.033 12.800 12.033 12.533 49.899 51.165 101.064 5.166

18 42 吉村 萌惠美 U 日本体育大学 12.900 13.000 12.366 12.466 12.666 12.733 11.966 12.633 49.898 50.832 100.730 5.500

19 31 内山 由綺 U （公財）栃木県スポーツ協会 12.900 12.866 12.366 12.366 12.500 12.300 12.033 12.333 49.799 49.865 99.664 6.566

19 19 川上 紗輝 ※ ZERO体操クラブ 12.766 12.766 12.700 11.433 12.700 12.333 12.300 12.666 50.466 49.198 99.664 6.566

21 75 桒嶋 姫子 U 国士舘大学 13.500 13.466 12.300 12.266 12.533 10.366 12.500 12.400 50.833 48.498 99.331 6.899

22 16 松永 亜里紗 ※ 朝日生命体操クラブ 12.733 12.800 12.900 12.733 12.333 11.766 11.600 12.033 49.566 49.332 98.898 7.332

23 25 宮川 紗江 サンミュージックプロダクション 13.533 12.233 11.100 12.333 12.100 9.900 13.133 12.500 49.866 46.966 96.832 9.398

24 35 遠山 亜理沙 U 順天堂大学 12.866 12.833 12.600 10.000 12.533 11.333 12.366 11.800 50.365 45.966 96.331 9.899

Bib順位 得点差
CⅠ
合計

CⅡ
合計

CⅠ+CⅡ
合計
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